

آب و فاضلاب آذربایجان شرقی شرکت برگزیده استانی شد

بر اساس ارزیابی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی به عنوان دستگاره برگزیده استانی انتخاب و معرفی شد. گزارش برنا حاکی است، این ارزیابی در ۲ بعد اختصاصی شامل: تامین آب شرب، بهبود و توسعه سامانه‌های پساب و فاضلاب، ارتقای بهره‌وری در تاسیسات آب و مدیریت مصرف، پایش کیفی آب شرب، ابرسانی به شهرها و روستاهای کشور و بعد عمومی شامل برنامه‌های مهندسی نقش و ساختار دولت، توسعه دولت الکترونیک و هوشمندسازی اداری، مدیریت سرمایه انسانی، خدمات عمومی در فضای رقابتی، صیانت از حقوق مردم و سلامت اداری و استقرار نظام جامع مدیریت عملکرد انجام شد.

سلامت

تولید داروی والزومیکس برای کنترل فشار خون

بر اساس آمار منتشر شده از سوی وزارت بهداشت، ۲۰ درصد مردم ایران مبتلا به فشار خون هستند و از آنجا که علامت بالینی در بسیاری از این افراد مشاهده نمی‌شود، نیمی از آنها از بیماری خود آگاه نیستند از این رو در بسیاری منابع از فشار خون با عنوان قاتل خاموش یاد می‌شود. به گزارش «وطن امروز» در همین راستا داروسازی عبیدی بتازگی داروی ترکیبی آملودیپین- والسارتان را با نام تجاری والزومیکس که به دست متخصصان داخلی تولید شده، روانه بازار کرده است. مسعود قاسمی، رئیس انجمن آترواسکلروز ایران در مراسم رونمایی از این دارو اظهار داشت: در بیماری که فشار خون آنها بیش از ۱۰ تا ۲۰ میلی‌متر جیوه از فشار خون هدف بالاتر است، بهتر است برای درمان دارویی از یک مهار کننده آنزیم مبدل- مهار کننده گیرنده آنژیوتانسین طولانی اثر به علاوه مهار کننده دی‌هیدروپیپیدی طولانی اثر گیرنده کلسیم استفاده شود که در این میان ترکیب آملودیپین- والسارتان نتایج مثبتی را نشان داده است. همچنین سیدامیر رضویان، مدیرعامل شرکت داروسازی عبیدی در این باره تصریح کرد: به دلیل اهمیت کنترل فشار خون در کاهش خطر ایست قلبی، سکته مغزی، نارسایی قلب و بیماری‌های مزمن کلیه، داروی والزومیکس گام مؤثری در راستای درمان پرفشاری خون بر داشته است.

بی‌رونقی بازار در فروش کالاهایی که قیمت مناسب دارند

رکود، نمایشگاه پاییزه مازندران را تعطیل کرد!



پاییز فصل بازگشایی مدارس و تکاپوی خانواده‌هایی که دانش آموز دارند برای خرید است اما با گشت و گذاری در بازارهای سطح شهر تنها شاهد شلوغی هستیم و بازار خرید رونقی ندارد. به گزارش فارس از شهرستان ساری، برگزاری نمایشگاه‌های فصلی بهاره و پاییزه با هدف تنظیم بازار در استان مازندران برگزار می‌شود اما امسال صورت دیگری به خود گرفت و با وجود مخالفت اصناف برگزار شد. در حال حاضر نظر اصناف و بازاربان این است که با توجه به رکود در بازار و قیمت مناسب کالاها نیازی به برگزاری نمایشگاه پاییزه نیست و اعتقاد دارند برپایی این نمایشگاه فقط به نفع عده‌ای خاص است. البته طی ۲ سال اخیر با عنوان مرکز فروش بازار، نمایشگاه‌های پاییزه و بهاره با عنوان مرکز فروش چنین نمایشگاه‌هایی ضرورتی ندارد. البته با گشت و گذاری در بازارهای سطح شهر تنها شاهد شلوغی هستیم و بازار خرید رونقی ندارد و اصناف همچنان چشم‌انتظار فروش رفتن کالاهای خود هستند. عضو شورای اصناف مرکز مازندران در این باره در گفت‌وگو با فارس، اظهار کرد: برپایی نمایشگاه پاییزه با توجه به وجود رکود در بازار و حفظ تعادل قیمت‌ها اصلاً به صلاح نیست. عباس رمدانی با اعلام اینکه از سوی اتاق اصناف کشور نیز نامه‌ای مبنی بر برگزاری نکردن نمایشگاه پاییزه ابلاغ شده است، اضافه کرد: متأسفانه برخی به دلیل درآمدزایی نمایشگاه را برگزار کرده‌اند. رئیس اتحادیه کیف و کفش ساری نیز در بیان اینکه مبالغ کلانی به جیب افراد برگزار کننده رفته است، تصریح کرد: ما رضایتمندی نداشته‌ایم و تنها امیدواریم

اما برخلاف نظر آنان نمایشگاه برگزار شده است. **■ خرید نوشت‌افزار ایرانی، حمایت از تولید ملی** بی‌شک در کنار سهم بسزای نوشت‌افزار خارجی در کشور، انتخاب مصرف‌کنندگان هنگام خرید در کنار حمایت بازار برای فروش کالاهای ایرانی، می‌تواند با حداقل هزینه، ورق را به نفع فرهنگ و اقتصاد کشور برگرداند. در روزهای پایانی تابستان، شور و اشتیاق دانش‌آموزان برای خرید لوازم‌التحریر و تکاپوی پدران و مادران را برای تامین و خرید ملزومات تحصیلی فرزندان شاهد هستیم. واقعیت تلخ و تکراری هر ساله این است که تصاویر انیمیشن‌های غربی سال‌هاست نبض بازار لوازم‌التحریر کشور ما را در دست گرفته است. جریانی که اگر خوب به آن بنگریم براحتی می‌توانیم ردپای صاحبان این جریان و تلاش آنان در آن سوی مرزها را برای انتقال مفاهیمی که با فرهنگ دینی و اجتماعی کشورمان مغایرت دارد، مشاهده کنیم. در چنین شرایطی باید اذعان کنیم سهم بالای واردات نوشت‌افزارهای خارجی، عدم حمایت از تولیدات داخلی، عدم برنامه مشخص برای بازار نوشت‌افزار کشور، کیفیت پایین و قیمت بالای کالاهای ایرانی، رغبت خانواده‌ها و فرزندان، عدم تبلیغات و فرهنگ‌سازی لازم، سهم ناچیز تولیدات داخلی، عدم حمایت جدی اصناف و ارگان‌های ذی‌ربط از مهم‌ترین عوامل یک‌تاری محصولات خارجی در بخش نوشت‌افزار کشور است که باید به طور جدی برای کاهش و کنترل و مدیریت صحیح آن همراه با الگوها، فرهنگ و ارزش‌های ایرانی، اسلامی گام برداشت.

۲۵۰۰ برنامه در هفته دفاع مقدس برگزار می‌شود

هفته است. وی افزود: برنامه‌های هفته دفاع مقدس از ۲۱ شهریورماه (امروز) با رژه نیروهای مسلح در شهرستان‌های گرگان، گنبدکاووس، آرادشهر و بندرگز آغاز می‌شود. حسن‌نیا از افتتاح نمایشگاه کتاب، عکس و هنرهای تجسمی در سطح استان گلستان خبر داد و گفت: مسابقات ورزشی متعدد، دیدار با خانواده‌های شهدا، جایزبان، ایثارگران و آزادگان، برگزاری یادواره شهدا، غبارروبی و عطف‌افشانی گلزار

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس گلستان از پیش‌بینی ۲ هزار و ۵۰۰ ویژه‌برنامه در هفته دفاع مقدس در این استان خبر داد. عباس حسن‌نیا در گفت‌وگو با فارس در گرگان، اظهار کرد: ۸ کارگروه نظامی، فرهنگی، پشتیبانی، ایثارگران، ورزشی، اطلاع‌رسانی، آموزش و پژوهش و کارگروه امور شهرستان‌ها برای برگزاری هر چه بهتر برنامه‌های هفته دفاع مقدس استان گلستان فعال شده است. وی ضمن تشریح برنامه‌های هفته دفاع مقدس تصریح کرد: دیدار با نماینده ولی‌فقیه، امامان جمعه، افتتاح مدرسه در مناطق محروم از جمله برنامه‌های این

به صورت کتاب نیز چاپ خواهد شد. حسن‌نیا بیان کرد: برگزاری مسابقات کوهنوردی، فرهنگ ایثار و شهادت، نشست‌های دفاع مقدس، سخنرانی فرماندهان دفاع مقدس در مدارس و دانشگاه و برگزاری مسابقات فرهنگی از طریق فضای مجازی از جمله برنامه‌های هفته دفاع مقدس است. وی از برگزاری مراسم یادواره شهدای درون مدرسه‌ای خبر داد و اظهار کرد: افتتاح همزمان پروژه‌های عمرانی، یادواره شهدای منام گنمنا و شهدای کارگری، صیحه‌گاه مشترک استانی، تئاتر خیابانی و افتتاح پایگاه مدافعان حرم از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده است.

آغاز عملیات اجرایی دبستان بانک

آینده در خونسرخ بندرعباس
ماشاءالله قاسمی در آیین آغاز عملیات اجرایی دبستان ۶ کلاسه بانک آینده در خونسرخ بندرعباس با تبریک به مناسبت اعیاد قربان و غدیر اظهار داشت: هدایت منابع ملی و خیرری در جهت حذف مدارس تخریبی با جدیت در هرزگان دنبال می‌شود. مدیرکل نوسازی مدارس استان هرزگان افزود: همت خیران مدرسه‌ساز در توسعه عدالت آموزشی ستودنی است و ورود بانک آینده را به جرگه خیران مدرسه‌ساز به فال نیک می‌گیریم. وی با اشاره به اهمیت توجه به بازسازی مدارس تخریبی گفت: مهم‌ترین دغدغه ما مدارس تخریبی است که امیدواریم با همت خیران بزودی شاهد جمع‌آوری اینگونه مدارس شویم که در این راستا اداره کل نوسازی مدارس با هدایت منابع و اعتبارات ملی و استانی تلاش دارد در این راستا گام‌های بلندتری بردارد. قاسمی با اشاره به اقدامات بنیاد برکت، بانک‌ها و مؤسسات مالی خاطرنشان کرد: امیدواریم هیأت مدیره و مدیرعامل بانک آینده این حرکت خیرخواهانه را استمرار بخشد.

ارتباطات

ایرانسل فناوری نسل ۴/۵ اینترنت را با موفقیت آزمایش کرد

ایرانسل در راستای پیشگامی در توسعه تکنولوژی و تلاش برای دستیابی به نسل پنجم اینترنت (5G)، موفق شد به عنوان نخستین اپراتور در ایران و منطقه، نسل ۴/۵ اینترنت را با موفقیت آزمایش کند. به گزارش روابط عمومی ایرانسل، آزمایش نسل ۴/۵ اینترنت توسط ایرانسل همزمان با عید سعید غدیر خم و با دستیابی به سرعت داتلود ۱۲۰۰ مگابیت بر ثانیه با نرخ تاخیر (PING) یک میلی‌ثانیه و با داتلود یک فایل ویدئویی ۲ گیگابایتی طی ۱۴ ثانیه با موفقیت انجام شد. ایرانسل پیش از این نیز در تاریخ ۱۳ مرداد ۹۵ در مراسم راهاندازی گسترده‌ترین شبکه اینترنت نسل ۴ ثابت (TD-LTE) در ایران، موفق به آزمایش سرعت داتلود بالای ۶۰۰ مگابیت بر ثانیه شده بود. رکورد سرعت داتلود ۳۰۰ مگابیت بر ثانیه نیز پیش‌تر توسط ایرانسل برای نخستین بار به ثبت رسیده بود.

خیزش تمدنی اسلام برگزار می‌کند

فراخوان

طراحی حرم مطهر ائمه بقیع (ع)

توسط معماران و هنرمندان جهان اسلام

مهلت ارسال آثار: ۸ شوال لغایت ۳۰ صفر ۱۴۳۸

اعلام برگزیدگان و برپایی نمایشگاه آثار: ۲۰ جمادی الثانی ۱۴۳۸

همزمان با سالروز ولادت حضرت زهرا (س)

جهت کتب اطلاعات بیشتر و ارسال آثار به سایت: www.khizesheslami.com

موضوع: طراحی حرم مطهر ائمه بقیع (ع)

نوع اثر: ۱۰۰ سکه چهار آزادی به همراه تندیس طراحی

نوع دوم: ۵۰ سکه چهار آزادی به همراه تندیس طرح

نوع سوم: ۴۰ سکه چهار آزادی به همراه تندیس طرح

آئینیز خانه موکب امام رضا (علیه السلام)
جاده نجف به کربلا - استون ۲۸۹

خدمت رسانی به زائرین حماسه اربعین

سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (علیه السلام)

طبخ و توزیع ۵۰۰ هزار وعده غذایی در مدت ۱۳ شبانه روز

ثبت نام خادمین اختاری (ویژه برادران)

مشارکت خیرین مردمی

نظرات نقدی: ۰۹۱۹۷۱۰۸۰۱۷

شماره حساب: ۰۳۴-۰۶۰۶۲۰-۰۶۰۶۲۰-۷۵۸-۱۸۱۳

شماره شبدا: ۰۳۴-۰۶۰۶۲۰-۰۶۰۶۲۰-۷۵۸-۵۱۰۶۳ IR

نزد بانک انصار - به نام گروه جهادی فاطمیون

نظرات غیر نقدی: ۰۹۱۰۲۰۱۳۲۸۲

@khademinearbaeinehoseini

fatemiyon.ins@gmail.com

۳۰۰۰۱۵۱۵۶۱